
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO SOCIOECONÔMICO 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE  

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC 
TELEFONE: (48) 3721-9585 

 

 

PORTARIA N.º 111/2018/CSE, DE 20 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

 

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Alterar a composição do grupo de trabalho destinado a elaborar 

proposta do Regimento Interno do Centro Socioeconômico, instituído pela portaria 

141/2017/CSE, que passa a vigorar como a seguir: 

 

Representantes Docentes 

Beatriz Augusto de Paiva; 

Joisse Antônio Lorandi ; 

Pedro Antônio de Melo; 

Paulo Otolini Garrido. 

Representantes Técnico-Administrativos 

Diogo Félix de Oliveira; 

Maicon Cláudio da Silva;  

Filipe José Dias; 

Luiz Eduardo Pizzinatto.  

Representantes Discentes 

Matheus Rosa; 

Luisa Bohnenberger Varela; 

Ana Beatriz Slomski; 

João Victor Piske. 

 

Art. 2º - Prorrogar, a partir de 21 de junho de 2018, o prazo para o grupo de 

trabalho apresentar proposta/minuta até 20 de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

Prof. Irineu Manoel de Souza 

Diretor do Centro Socioeconômico 

 


